yy.), Oflu Bilâl Efendi (18. yy.) olmak üzere yedisinde Yûsuf suresinin nüzülü ile ilgili manzum parçalara yer verildiği görülür.

2.1. Ali (Kıssa-i Yûsuf)

13. yüzyılda yaşadığı tahmin edilen “Harezmlî Ali”, “Kul Ali”, “Kul Gali” adlarıyla da bilinen şairin aynı yüzyılın ilk yarısında (H. 630/M. 1232) yılında

Kıssa-i Yûsuf adıyla kaleme aldığı eser, Türk edebiyatının bilinen en eski Yûsuf u Züleyhâ anlatısı olarak kabul edilmektedir.

Ali, eserini hece ölçüsünün 12’li kalıbıyla ve dörtlüklerle yazmış olsa da eser manzum hikâye karakteri taşıyan ilk Yûsuf u Züleyhâ anlatısı olduğu için çalışmamıza dâhil edilmiştir.